
Uchwała Nr XLIV/558/14
Rady Gminy Bobrowniki
z dnia 11 września 2014 r.


w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz określenia przebiegu tych dróg


Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U.                 z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.),  art. 7 ust. 1-3 ustawy z dnia 21 marca1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 260 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Będzińskiego

Rada Gminy Bobrowniki 
uchwala:

§ 1
Zaliczyć do kategorii dróg gminnych następujące drogi:

	

	obręb
	Nr działki
	Karta mapy
	Długość w mb.
	położenie
	Nr Kw/właściciel

	
	Myszkowice
	142/3
233/4
147/3
	3
3
3
	ok. 290 m
	Od drogi gminnej ul. Gajowej w kierunku wschodnim do  gminnego zasobu budowlanego i działki 148/10
	KA1B/00037162/4
Gmina Bobrowniki

	
	
	
	
	
	
	KA1B/00006713/6
Gmina Bobrowniki

	
	
	148/10
	3
	ok. 232 m
	Od drogi gminnej                               ul. Dalekówka w kierunku północnym do działki                   nr 233/4
	KA1B/00050830/5
Gmina Bobrowniki




Integralną część uchwały stanowi załącznik mapowy w skali 1:2000.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.
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